
Nikka Days 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

18.4.2025 07:51
1/1

Výrobce THE NIKKA WHISKEY DISTILLING 
Kód produktu 1002795 
EAN 3700597306383 

Whisky má ovocný, jemný profil. V aroma se projevují bílé
květiny, pomerančové květy, hrušky a citrusy. Chuť je jemná
a nechá vyniknout tóny cereálií, sladu, karamelek, pražených
ořechů a vanilky, v závěru sušené meruňky, slad, vanilka.

Nikka byla vždy křižovatkou kultur - mezi východem a
západem, přírodou a člověkem, tradicí a inovací. Každý den je
novou cestou, která se učí z cest minulých. Nikka Days,
nejnovější přírůstek do rodiny Nikka, je zářným příkladem této
filozofie.

Je to jemný blend obilných whisky a lehce nakouřených
sladových whisky, které pochází z dvou destilerií značky
Nikka, Yoichi a Miyagikyo. Jde o whisky bez udání stáří, která
svým jemným ovocným profilem potěší laiky i znalce.

Doporučuje se čistá nebo v koktejlech. Hodí se k lehkým
jídlům.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

1,00 ks
Parametry
Země původu Japonsko 
Barva Nazlátlá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


